Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ)

Великий Новгород

24 августа 2021 г. ПРИКАЗ №440

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2021 года следующих абитуриентов
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг:

§1
Направление подготовки 05.03.02 География
Профиль Туризм и страноведение
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Тумилович София Руслановна На общих основаниях 155
§2

Направление подготовки 05.03.06 Экология и природопользование
Профиль Экологическая безопасность
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Критченкова Алина Хамаюновна На общих основаниях 174
§3

Направление подготовки 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и
комплексов
Профиль Автомобильный сервис
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Криворучко Василий Николаевич На общих основаниях 285
2 Львов Михаил Сергеевич На общих основаниях 220

§4
Направление подготовки 34.03.01 Сестринское дело
Профиль Сестринское дело
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Белякова Анара Мурзагельдыевна На общих основаниях 242
2 Саковцева Анна Васильевна На общих основаниях 218

§5
Направление подготовки 36.03.02 Зоотехния
Профиль Технология производства продуктов животноводства
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Галкин Евгений Сергеевич На общих основаниях 233
§6

Направление подготовки 38.03.01 Экономика
Профиль Бухгалтерский учет, анализ и аудит
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Хадаева Петимат Алаудиновна На общих основаниях 194
2 Кобзева Анастасия Александровна На общих основаниях 165

§7
Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент
Профиль Маркетинг
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Демчева Маргарита Сергеевна На общих основаниях 237
2 Тартынская Валерия Александровна На общих основаниях 200
3 Пономаренко Ангелина Вячеславовна На общих основаниях 200

§8
Направление подготовки 38.03.03 Управление персоналом
Профиль Управление персоналом организации
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Степанов Данила Максимович На общих основаниях 167
2 Федорова Анна Алексеевна На общих основаниях 142

§9
Направление подготовки 38.03.03 Управление персоналом
Профиль Управление персоналом организации
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Мовсесян Нвер Севадаевич На общих основаниях 252
§ю

Направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление
Профиль Региональное управление
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Парфенов Дмитрий Максимович На общих основаниях 165
§11

Направление подготовки 38.03.05 Бизнес-информатика
Профиль IT-инфраструктура и бизнес-кибернетика
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Кузнецова Елизавета Николаевна На общих основаниях 171
2 Першин Анатолий Валентинович На общих основаниях 166

§12
Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Янковец Татьяна Олеговна На общих основаниях 259
2 Несговоров Илья Павлович На общих основаниях 197
3 Белокопытова Ольга Владимировна На общих основаниях 196
4 Якупов Марк Эдуардович На общих основаниях 194

5 Ткачева Вероника Александровна На общих основаниях 157
§13

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Кутова Елена Юрьевна На общих основаниях 240
2 Кожуханов Кирилл Александрович На общих основаниях 234
3 Гуденко Николай Геннадьевич На общих основаниях 192
4 Шуневич Савелий Владимирович На общих основаниях 167

§14
Направление подготовки 42.03.02 Журналистика
Профиль Медиа в цифровом обществе
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Лискун Алёна Евгеньевна На общих основаниях 287
2 Снигирь Катэль Валентиновна На общих основаниях 263
3 Чистякова Полина Павловна На общих основаниях 232
4 Фомина Ольга Александровна На общих основаниях 206

§15
Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль Физическая культура
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Сафронова Анастасия Эдуардовна На общих основаниях 192
2 Сёмина Валерия Константиновна На общих основаниях 192

§16
Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль Начальное образование
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Киселева Анастасия Александровна На общих основаниях 259
§17

Направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
Профиль Логопедия
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Дахаева Линда Саламбековна На общих основаниях 181
§18

Направление подготовки 45.03.01 Филология
Профиль Преподавание филологических дисциплин
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Баранова Дарья Александровна На общих основаниях 224
2 Аксёнова Алёна Алексеевна На общих основаниях 180
3 Андреева Вероника Вячеславовна На общих основаниях 174

§19
Направление подготовки 51.03.01 Культурология
Профиль Управление в социокультурной сфере
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Сашина Ирина Сергеевна На общих основаниях 257
2 Бакшаева Елизавета Владимировна На общих основаниях 184
3 Ткачёва Марина Михайловна На общих основаниях 171

§20
Направление подготовки 54.03.01 Дизайн
Профиль Графический дизайн
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Командирова Дарья Дмитриевна На общих основаниях 158
§21

Направление подготовки 33.05.01 Фармация
Профиль Фармация
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Резк Алла Абануб Моавад Монир На общих основаниях 155
§22

Направление подготовки 31.05.03 Стоматология
Профиль Стоматология
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Семенова Софья Михайловна На общих основаниях 211
2 Заирбекова Тетейханум Магомедовна На общих основаниях 199
3 Гончарова София Николаевна На общих основаниях 197
4 Хидирова Азиза Маратовна На общих основаниях 183
5 Корнилов Максим Дмитриевич На общих основаниях 152

§23
Направление подготовки 31.05.01 Лечебное дело
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 6 лет

1 Камуза Ахмед Мохамед Абделхалим Мохамед На общих основаниях 244
2 Хамидзода Шахром Абдусаттор На общих основаниях 218
3 Хомидов Искандар Хокимджонович На общих основаниях 214
4 Абдулкадыров Зулпукар Магомедгаджиевич На общих основаниях 214
5 Амирова Лейла Мурадовна На общих основаниях 206
6 Тонаканян Арам Артурович На общих основаниях 200
7 Жуков Данила Ярославович На общих основаниях 197
8 Алиосманова Виктория Бахтияровна На общих основаниях 187
9 Воробьева Анна Александровна На общих основаниях 184
10 Кильп Андрей Янович На общих основаниях 183
И Бобылева Анастасия Александровна На общих основаниях 170
12 Соловьев Кирилл Алексеевич На общих основаниях 170
13 Антониу Куштодия Мануэл Бэнту На общих основаниях 165
14 Лобова Дарья Павловна На общих основаниях 164
15 Редькин Ярослав Игоревич На общих основаниях 162
16 Абделдаим Моатаз Бехааелдин Абделлатиф На общих основаниях 159
17 Волков Артем Геннадьевич На общих основаниях 155
18 Магомедов Абдулкудус Алиевич На общих основаниях 152
19 Горбунов Виталий Игоревич На общих основаниях 148
20 Лучинин Евгений Сергеевич На общих основаниях 147
21 Ясаков Умар Русланович На общих основаниях 146

§24
Направление подготовки 46.03.01 История
Профиль Зарубежная история
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Красонь Диана Андреевна | На общих основаниях | 181

§25
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
Профиль Изобразительное искусство и дополнительное образование: декоративно-прикладное
искусство
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Миронов Дмитрий Юрьевич На общих основаниях 205
§26

Направление подготовки 45.03.02 Лингвистика
Профиль Перевод и переводоведение
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Скрипова Анна Вячеславовна На общих основаниях 263
2 Протихин Глеб Максимович На общих основаниях 218
3 Самсоненкова Екатерина Александровна На общих основаниях 188

§27
Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль Дошкольное образование
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Погорелая Татьяна Михайловна На общих основаниях 213
2 Никитина Татьяна Владимировна На общих основаниях 171

§28
Направление подготовки 31.05.03 Стоматология
Профиль Английский язык
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Сахлул Нидаа На общих основаниях 91
2 Кассими Мариэм На общих основаниях 80

§29
Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент
Профиль Логистика
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Булынина Анастасия Игоревна На общих основаниях 184
§30

Направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление
Профиль Региональное управление
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Павлова Эмилия Александровна На общих основаниях | 265

§31
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
Профиль История и обществознание
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Коншина Дарья Павловна На общих основаниях 180
§32

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
Профиль Культурологическое образование и организация социально-культурной деятельности
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Громов Валерий Вячеславович На общих основаниях 147
§33

Направление подготовки 37.03.01 Психология
Профиль Психология
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Косько Юлия Александровна На общих основаниях 164
§34

Направление подготовки 37.03.01 Психология
Профиль Психология
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Рогинкина Екатерина Васильевна На общих основаниях 200
§35

Направление подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника
Профиль Промышленная электроэнергетика
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет / \

1 Летунов Павел Валерьевич / \ На общих основаниях 261

Врио ректора НовГУ

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК

Согласовано:
Врио проректора по ОД А.П.Новикова

А.Б.Ефременков

.В.Пермяков